南京体育学院文件

院教发〔2017〕17 号

关于公布 2017 年院级大学生实践创新训练计划

项目评审结果的通知

院各高教单位、机关有关部门：

根据《南京体育学院关于做好 2017 年大学生创新创业训练计划

项目申报工作的通知》（院教发〔2017〕7号）相关要求，我院组织

开展了 2017 年大学生创新创业训练计划项目申报立项工作。经学生

申报，专家评审，7 个工作日公示，现将立项名单予以公布（详见

附件）。

特此通知。

附件：2017年院级大学生实践创新创业训练计划立项项目名单

南京体育学院

                           2017 年 5 月 19日

附件：

2017 年院级大学生实践创新创业训练计划

立项项目名单

项目编号 名称
项目

负责人
学号

指导

教师
系别 类型

201710330001 南京市高校健身健美科技服务项目 冯彪 6154125 王正伦 体育系 创业实践项目

201710330002
关于健身器材速修平台营销方案的设

计研究
王加慧 6154241 王其宁 体育系 创业训练项目

201710330003 “Style”体育用品商店 张云峰 3154113 胡甦
休闲体育

系
创业训练项目

201710330004
Ares 婴幼儿体适能水适能运动中心创

业计划书
叶宇 3154119 王蓉

休闲体育

系
创业训练项目

201710330005
溧阳美岕马术夏令营项目的开发与推

广
李文龙 3154139 唐芒果

休闲体育

系
创业训练项目

201710330006 乐动网球俱乐部 丁宇昊 1154323 杨子栋 体育系 创业训练项目

201710330007Z
基于 VR的体育舞蹈教学与游戏的软件

开发
张楚楚 8154216 赵杰

民族体育

与表演系
重点项目

201710330008Z
新型呼吸面罩的改良设计与呼吸效能

训练的实验研究

黄偲瀚

何泽浩

15154235

4154133

宋雅伟

孙强

运动

健康科学

系

重点项目

201710330009Z
社会机构孵化、统筹体育师资的调研

分析
董仲柱 1154312 陈荣梅 体育系 重点项目

201710330010Z 有氧运动对脑血流及工作记忆的影响 刘奕晗 9154102 徐凯
运动健康

科学系
重点项目

201710330011Z 建立新型石锁普及示范点的实践研究 周丽婷 3154104 于翠兰
休闲体育

系
重点项目

201710330012Z
马拉松赛事与城市记忆 -以南京地区

为例
朱文强 6154128 王凯 体育系 重点项目

201710330013Z 楼道智慧健身的研发与应用
李鑫

谢敏

4154110

4154103
孙飙

运动健康

科学系
重点项目

201710330014Z
江苏省农村人群阅读资源与环境调查

研究（以宿迁、泰州、苏州三市为例）
毛伟 7164144 叶小瑜 体育系 重点项目

201710330015Z
不同运动方式对肥胖大鼠棕色脂肪

UCP-1表达和 irisin 的影响

邬博超

苗露童

4154130

4154107
刘秀娟

运动健康

科学系
重点项目

201710330016Z
南京体育学院户外运动实践平台构建

与人才核心竞争力培养探究
潘涛 3154110 阮威

休闲体育

系
重点项目

201710330017Y
Dancing Queen—“互联网+”模式下

的舞蹈用品经营与推广
杜梦笛 8154204 吕园欣

民族体育

与表演系
一般项目

201710330018Y
中国网球学院赛事运营宣传及推广分

析
张婧娴 7154124 李金宝 体育系 一般项目

201710330019Y
感觉统合训练对于 4-6岁幼儿击剑运

动员的选拔及训练意义
李若娴 15154201 赵彦

运动健康

科学系
一般项目

201710330020Y
不同恢复方式对于运动后肌肉疲劳消

除效果的实证研究
缪柯宇 4154112 戴剑松

运动健康

科学系
一般项目

201710330021Y
大学生职业规划设计与否对其就业的

影响研究—以南京高校为例
朱慧敏 1154202 王珺君 体育系 一般项目

201710330022Y 学龄前儿童运动干预模式和体系构建 郝晴 1154308 叶强 体育系 一般项目

201710330023Y
基于消费者感知的健身服务评估的设

计及应用
鲁光厚 6154136 郑美艳 体育系 一般项目

201710330024Y
对院大学生篮球队专项体能训练的研

究实践
刘牛 2154426 吴东华 运动系 一般项目

201710330025Y
运动蛋白饮料配方的研制及其提高运

动能力的研究

朱昭蓉

刘珍灵

4154105

4144115
白宝丰

运动健康

科学系
一般项目

201710330026Y
太极拳对在校大学生端粒酶活性的影

响
过敏浩 4154114 景涛

运动健康

科学系
一般项目

201710330027Y
女子防身术的普及及附属产业的市场

营销
周厚振 5154107 徐诚堂

民族体育

与表演系
一般项目

201710330028Y 体操运动特色小镇建设项目 朱雅卿 6154224 王进 体育系 一般项目

201710330029Y 健美操对锻炼者形体方面的调查研究 陆思潮 1154327 杜家俊 体育系 一般项目

201710330030Y
关于泰州市姜堰区少儿女子围棋教育

的深入调查
郑涵冰 7154209 王云 体育系 一般项目

201710330031Y
芭蕾运动的物理力学分析 —以旋转

技术为例
张子怿 18154105 袁鲁荣

民族体育

与表演系
一般项目

201710330032X RS club 倪裕凯 8154231 王维肖
民族体育

与表演系
指导项目

201710330033X
“那些年我们追过的味道”为主调的

特色麻辣烫经营
安锦秀 8154222 潘悦

民族体育

与表演系
指导项目

201710330034X
校园服装租赁微店现状及运营管理的

研究—以南京体育学院为例
何玉帅 8154225 杜家俊

民族体育

与表演系
指导项目

201710330035X 江苏省大众体育锻炼研究 刘梦 1154203 冷传奇 体育系 指导项目

201710330036X ACL 训练营 惠明凯 8154129 吴平平
民族体育

与表演系
指导项目

201710330037X 中小型体育赛事裁判推广与应用 戴遥 1154325 刘红兵 体育系 指导项目

201710330038X 羽毛球对青少年体育运动的影响 肖楠 1154107 朱建国 体育系 指导项目

201710330039X 教师资格证国考背景下体育教育专业 王义龙 1154220 王盛琳 体育系 指导项目

学生就业心理变化的调查研究

201710330040X 前后软翻辅助器材创新 王明霞 8154112 程宇

民族传统

体育与表

演系

指导项目

201710330041X 南京市老年人休闲养生旅游 沈加佳 10154214 沈灵知 休闲体育 指导项目

201710330042X 让爱起航花球啦啦操编制与推广 阮梦蝶 8154110 江山
民族体育

与表演系
指导项目

201710330043X
软式棒垒球在南京市小学开展现状及

推广的研究
陈慧文 2154535 解鑫 运动系 指导项目

201710330044X
“互联网+”时代大学生新型社交平台

研究
郑敏浩 3154128 唐佳

休闲体育

系
指导项目

201710330045X 猎鹰营养餐 张瑞平 1154130 朱乔 体育系 指导项目

201710330046X
扁平足和正常足人群常速跑中足踝膝

的动力学差异分析
郭沄洁 9154104 冯茹

运动健康

科学系
指导项目

201710330047N
中小学武术教育的困境与教学内容改

革研究
邢犇 5154114 孙永武

民族体育

与表演系
院级项目

201710330048N
马拉松赛事志愿者培训与管理的科学

化体系化探索
浦江 6154236 王凯 体育系 院级项目

201710330049N
“葆光”广场舞实体店与互联网营销

模式的研究
徐之清 6154139 苏新荣 体育系 院级项目

201710330050N
网络背景下大学网球运动的变化与发

展
钱欣月 1154302 杨子栋 体育系 院级项目

201710330051N 音乐在体育教学中应用的研究 王大宇 1154212 程青 体育系 院级项目

201710330052N
当下大学生毕业后将如何发展 —以

南京高校为例
马昌伟 1154138 孙苏扬 体育系 院级项目

201710330053N
对“街舞进校园”的影响研究-以南京

小学为例
胡玉林 1154104 程青 体育系 院级项目

201710330054N 健美操在中小学中的普及与推广研究 徐颖 1154106 王盛琳 体育系 院级项目

201710330055N
游泳教学中对初学者水感培养方法的

研究
赵榕婷 2144527 龙文蓉 运动系 院级项目

201710330056N
针对物品回收管理及二次营销的平台

软件研发
赵亚敏 8154214 许辉

民族体育

与表演系
院级项目

201710330057N 网络推荐美食—Cupcake 曹雨葳 8154209 潘悦
民族体育

与表演系
院级项目

201710330058N

体育类大学生创业态势与面临障碍调

查研究—基于江苏省体育类专业学生

的分析调查

闵航 7144116 王凯 体育系 院级项目

201710330059N 南京体育学院奥运冠军图谱系列—栾 汪元涌 7154137 李金宝 体育系 院级项目

菊杰

201710330060N 骑驴者俱乐部 陶振源 6154240 王进 体育系 院级项目

201710330061N
健康中国视域下南京市玄武区初级中

学开展飞盘运动的可行性研究
刘婷 1154201 冷传奇 体育系 院级项目

201710330062N

基于意识和方法的大学生学习时间管

理能力调查研究—以南京高校学生为

例

孙谭平 1154142 孙苏扬 体育系 院级项目

201710330063N 轻歌曼舞稻花香—乡村艺术教育推广 郦欣娴 8144105 吕园欣
民族体育

与表演系
院级项目

201710330064N 体育生活 O2O 卞文慧 8154217 张猛
民族体育

与表演系
院级项目

201710330065N
企业履行环保责任的监管模式的实证

研究
梁育榜 8154127 许辉

民族体育

与表演系
院级项目

201710330066N 芭蕾运动的体能训练 王可欣 18154109 袁鲁荣
民族体育

与表演系
院级项目

 南京体育学院办公室   2017年 5月 19日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2